



Utbildningskontoret och Social- och omsorgsförvaltningen
Christina Björkman och Alva Miah

2019-01-22

Dnr AN 2019-33

Arbetsmarknadsnämnden

Plan för systematiskt kvalitetsarbete

Förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden fastställer plan för nämndens systematiska kvalitetsarbete.

Ärende

Utbildningskontoret och Social- och omsorgsförvaltningen har tagit fram förslag till plan för arbetsmarknadsnämndens systematiska kvalitetsarbete för arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd. Planen syftar till att ge nämnden utgångspunkter, vägledning och struktur att utforma kvalitetsarbetet på nämndnivå.

I kommunens styr- och ledningssystem för Linköpings kommun framgår att kommunkoncernen ska ha en ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet. Med ändamålsenlig menas att verksamheten ska vara kvalitetssäkrad och efterleva politikens ambitioner. Syftet med det systematiska kvalitetsarbetet är att säkerställa och utveckla verksamheternas kvalitet.

Respektive förvaltnings plan för systematiskt kvalitetsarbete redovisas i bilagor 1 och 2. Under första halvåret av 2019 kommer förvaltningarna att arbeta fram en gemensam plan för systematiskt kvalitetsarbete.

Beslutsunderlag:

Plan för systematiskt kvalitetsarbete (feb -19).docx

Bilaga 1 -Plan för systematiskt kvalitetsarbete inom arbetsmarknad och integration (feb -19).docx

Bilaga 2 – Plan för systematiskt kvalitetsarbete inom ekonomiskt bistånd (feb – 19).docx

Bakgrund

Utbildningskontoret och Social- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en plan för arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd i syfte att klargöra det systematiska kvalitetsarbetet och tydliggöra koppling och samband mellan enheterna och förvaltningsnivå. Planen beskriver hur medarbetare och chefer inom arbetsmarknadsnämndens ansvarsområden arbetar med systematiskt kvalitetsarbete.

För att kunna säkerställa och utveckla verksamheternas kvalitet inom arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd används den analysmodell som är antagen av ekonomichefsgruppen. Analysmodellen inkluderar fyra processer:

1. Planera,
2. Genomför,
3. Följ upp, Analysera
4. Förbättra

Ekonomiska konsekvenser

Det systematiska kvalitetsarbetet bidrar till analysen av ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Ärendet relaterar till och bidrar till att förverkliga flertalet av kommunfullmäktiges och arbetsmarknadsnämndens mål.

Jämställdhet

I analysen av det systematiska kvalitetsarbetet ska jämställdhets- och jämlikhetsanalysen göras i de aktiviteter där det är möjligt.

Samråd

Samråd har skett mellan Utbildningskontoret och Social- och omsorgsförvaltningen.

Uppföljning och utvärdering

Under första halvåret av 2019 kommer förvaltningarna att arbeta fram en gemensam plan för systematiskt kvalitetsarbete.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildningskontoret och Social- och omsorgsförvaltningen

Förvaltningsdirektörer Anne Hallberg och Linda Ljungqvist samt avdelningschefer Laila Hämäläinen och Helena Paulsson

Beslutet skickas till:

-